
Vilniaus apskrities archyvo
2012 metų II ketvirčio sutrumpinto aiškinamojo rašto
priedas 

Gautos 
finansavimo 

sumos, išskyrus 
nemokamai 
gautą turt ą 

Nemokamai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Grąžinta 

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
turto perleidimo 

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai 

Gautinų 
finansavimo 

sumų 
pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės asignavimams priklausančią 
finansavimo sumų, gautų / gautinų iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų, dalį):

19595 313229 317174 15650

1.1. Biudžeto asignavimai: 19595 313229 317174 15650
1.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 19595 542 4660 15477
1.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 312687 312514 173
1.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų

1.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti
1.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

2. Iš savivaldybės biudžeto:
2.1. Biudžeto asignavimai:

2.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti
2.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti
2.2. Iš savivaldybės biudžetinių įstaigų

2.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti
2.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

3.
Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautini ų 
organizacijų:

3.1. Biudžeto asignavimai:
3.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTIN Į, TIKSLIN Ę PASKIRT Į IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITIN Į LAIKOTARP Į

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarp į



Gautos 
finansavimo 

sumos, išskyrus 
nemokamai 
gautą turt ą 

Nemokamai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Grąžinta 

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
turto perleidimo 

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai 

Gautinų 
finansavimo 

sumų 
pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarp į

3.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti
3.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų

3.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti
3.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti
3.3. Tiesiogiai:

3.3.1. nepiniginiam turtui įsigyti
3.3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

4. Iš kitų šaltinių:
4.1. nepiniginiam turtui įsigyti
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti
5. Iš viso finansavimo sumų: 19595 313229 317174 15650


